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Na początku lutego 2002 r. zespół techniczny Synergy Polska S.A. zakończył realizację
inwestycji związanej z budową systemu okablowania strukturalnego dla firmy Ytong 
Polska Sp. z o.o. Całkowita wartość kontraktu wyniosła ponad 70.000 PLN.
Przygotowany został projekt, na podstawie którego zbudowano i uruchomiono sieć typu 
LAN na potrzeby nowej siedziby firmy Ytong Polska Sp. z o.o. w Warszawie. Sieć została 
zaprojektowana i wykonana w systemie PowerCat firmy Molex Premise Networks. 
Inwestycja objęła również wykonanie sieci energetycznej dedykowanej do zasilania 
urządzeń komputerowych znajdujących się w pomieszczeniu serwerów łącznie z 
zintegrowanym centralnym zasilaczem awaryjnym typu Matrix 5000 firmy APC.
„Myślę, że zaproponowane rozwiązanie zapewni stabilny i szybki przepływ informacji, 
który przyczyni się do zwiększenia efektywności pracy naszego klienta” – powiedział 
Rober Matejek, dyrektor ds. technicznych Synergy Polska S.A.
Dodatkowo przeprowadzone zostały prace związane z rozbudową istniejącej sieci WAN. 
W nowej siedzibie Ytong Polska zaimplementowano system w oparciu o urządzenia serii 
2620 firmy CISCO wraz z odpowiednimi interfejsami komunikacyjnymi dla Frame-Realy 
oraz ISDN (back-up).

Synergy Polska to nowopowstała spółka z branży IT, będąca połączeniem wiedzy i 
zasobów grupy polskich spółek informatycznych i jednocześnie członek globalnej sieci. 
Synergy Polska S.A. z założenia koncentruje się na działalności handlowo-doradczej. 
Sama nazwa spółki w dużej mierze określa jej misję: łączenie oferty spółek 
informatycznych z grupy MCI Management S.A. i przedstawianie kompleksowej oferty 
klientom z sektora korporacyjnego i publicznego. Synergy Polska S.A. jest dynamiczną 
spółką, a jej ambicją jest osiągnięcie pozycji jednego z najważniejszych integratorów IT, 
oferującego najwyższej klasy obsługę w ogólnopolskiej strukturze.

Firma Ytong powstała ponad 70 lat temu w Szwecji. Obecnie na świecie w 51 zakładach 
w 28 krajów produkowane są elementy budowlane Ytong’a wykorzystywane do 
budynków o zróżnicowanej architekturze i funkcjach. W Polsce Ytong rozpoczął 
działalność w 1995 r. uruchamiając działalność w fabryce materiałów budowlanych w 



Ostrołęce.


